
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

20 сентября 2 0 2 1  г. №  

г. Новоуральск

Об утверждении плана мероприятий 
ПО работе с одаренными детьми в 
2021/2022 учебном году

В целях создания благоприятных условий для реализации творческого потенциала 
детей, содействие в вьывлении, поддержке и развитии талантливых детей, сохранении 
психологического и физического здоровья,

приказываю:
1. Утвердить план работы с одаренными детьми в 2021 -2022 учебном году 

(прилагается).
2. Назначить лицом, ответственным за реализацию плана работы с одаренными 

детьми в МАОУ «Школа-интернат № 53» Трифонову Н.В., заместителя директора по 
УВР.

3. Утвердить план психолого - педагогического сопровождения талантливых и 
одаренных детей на 2021-2022 учебный год.

4. Назначить лицом, ответственным за реализацию плана психолого
педагогического сопровождения талантливых и одаренных детей в МАОУ «Школа- 
интернат № 53» Варлакову О.В., педагога-психолога.

5. Заместителям директора по УВР (Князева Е.В., Трифонова Н.В.) ознакомить 
вверенных им педагогических работников МАОУ «Школа-интернат № 53» с планом 
мероприятий по работе с одаренными детьми в 2021/2022 учебном году под подпись.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Титов

Трифонова Н.В. 
4-05-06 (доб. 021)


		2021-10-05T14:47:04+0500
	Титов Евгений Вячеславович




